
Ogłoszenie nr 540398812-N-2021 z dnia 08.01.2021 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 771446-N-2020 

Data: 23/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny

36527469000000, ul. Stefana Żeromskiego  115, 90-542  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel.

426377278, e-mail beata.sepska@cez.lodz.pl, faks 426377278. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 12.01.2021 , godzina: 08:45 , Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału wpostępowaniu > Ofertę należy

złożyć w języku polskim. Dokumenty złożone w języku obcym należy złożyć wraz

ztłumaczeniem. 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 15.01.2021 , godzina: 08:45 , Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia(przetarg nieograniczony,



przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału wpostępowaniu >

Ofertę należy złożyć w języku polskim. Dokumenty złożone w języku obcym należy złożyć wraz

ztłumaczeniem. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli w

ramach projektu:„Szkoła Kompetencji”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w

ramach EuropejskiegoFunduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa

Łódzkiego. Numer referencyjny: 5/SK/2020 Przed wszczęciem postępowania o udzielenie

zamówienia przeprowadzono dialog techniczny Nie 

W ogłoszeniu powinno być: II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa

mebli w ramach projektu:„Siła Kompetencji”, współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny

Województwa Łódzkiego. Numer referencyjny: 5/SK/2020 Przed wszczęciem postępowania o

udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny Nie 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Tytuł ogłloszenia 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łodzi : Dostawa mebli

w ramach projektu:„Szkoła Kompetencji”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w

ramachEuropejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa

Łódzkiego. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy 

W ogłoszeniu powinno być: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łodzi :

Dostawa mebli w ramach projektu:„Siła Kompetencji”, współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej w ramachEuropejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny

Województwa Łódzkiego. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: nazwa projektu lub programu 



Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Nazwa projektu lub programu „Szkoła Kompetencji”, współfinansowanego

ze środków Unii Europejskiej w ramach EuropejskiegoFunduszu Społecznego Regionalny

Program Operacyjny Województwa Łódzkiego. 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa projektu lub programu „Siła Kompetencji”,

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach EuropejskiegoFunduszu

Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego. 


